

ÅRSRAPPORT

KOPERVIK MENIGHET

2024



Foto: Benkesliter

Innhold:	Side
1. Motto og visjon	3
2. Medlemmer i menighetsråd og stab	3
3. Menighetsrådets arbeid – råd og utvalg	3
4. Kopervik kirke	6
5. Menighetens strategiplan	7
6. Informasjon	8
7. Givertjeneste	8
8. Hilsen fra menighetsrådsleder	9
9. Statistikk	10
10. Vedlegg	11

1. MOTTO OG VISJON:

KOPERVIK KIRKE FOR ALLE HELE LIVET

Alle innbyggere skal kjenne seg hjemme i kirken. Menigheten skal preges av evangeliet om Jesus Kristus

2. MEDLEMMER I MENIGHETSRÅD OG STAB

2.1 MENIGHETSRÅDET:

Bjarne Nilsen (leder), Astrid Høvring Kildemand (nestleder), Kristine Bårdsen, Turid Stakkestad, Solveig Hatteland, Siv Hatteland (fellesrådsrepresentant), Berit Mæhle (vara fellesråd), Inger Marie Rundhaug, Kristin Støle (sokneprest) til 31.05. Magnus Gillebo tiltrådte 23.09.

Vararepresentanter: 1. Geir Sigbjørn Toskedal, 2. Oddvar Dankel og 3. Toralf Bredahl.

2.2 STAB:

Administrativ leder Ingunn Nuntun Susort, sokneprest Kristian Støle til juni, Magnus Gillebo fra september, kantor: Øystein A. Bredal, kateket: Solveig Leikvoll, menighetspedagog Åse Vattedal Eiksjø og kirketjener Cilje Solvig (20%) + 50 % barne- og ungdomsarbeider (permisjon 2024), lærling som fagarbeider for barn- og ungdom Sunamita Tecaru (80%).

3. MENIGHETSRÅDETS ARBEID

3.1 Møter/saker

MR har hatt 9 møter og saksbehandlet 63 saker i 2024. Nettside: <https://www.kopervikkirke.no/>

3.2. Viktigste saken som menighetsrådet har behandlet i 2024: ansettelse av ny sokneprest.

3.2.1 Den norske kirke har vedtatt at menighetene skal ta i bruk «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet», et nytt digitalt verktøy for å få oversikt over aktivitetene i soknet, få ny kunnskap om menneskene som bor i soknet og deres behov, samt gi en økt oppslutning om menighetsarbeidet over tid. Programmet har stor verdi nasjonalt som folkekirke i Norge.

I dag ligger aktiviteter i ulike planer, vedtak og dokumenter. Trosopplæringen ligger i trosopplæringsverktøyet, aktiviteter innen kirkemusikk og diakoni finnes i planer for dette, mens andre aktiviteter ligger bare i kalenderen. Det er vanskelig å se helheten for både rådsmedlemmer, de tilsatte og for brukere/besøkende.

Det er omfattende å etablere en samlet plan. Menighetsrådet ber om forståelse for at det vil ta tid. Menighetsrådet ønsker å gjennomføre en god prosess der vi er realistiske, men samtidig har tro på å organisere aktiviteter ut fra behovet i vår lokalkirke i Kopervik. Sokneprest Støle satte arbeidet på dagsorden. Det er et gunstig tidspunkt for menigheten å ta tak i dette organiseringsarbeidet sammen med ny sokneprest Magnus Gillebo. Menighetsrådene i Karmøy har gjennomført felles arbeidsmøte og oppstart i regi av Karmøy kirkelig fellesråd. Dette er satt på dagsorden i hele Stavanger Bispedømme.

Menighetsrådet er takknemlig for alle frivillige og ønsker enda flere velkommen for kirkens oppdrag og praktiske oppgaver venter. Ta kontakt for å bli med i et meningsfullt arbeid, både personlig og for andre.

3.3 Råd og utvalg

3.3.1 Arbeidsutvalget (AU)

Leder Bjarne Nilsen, nestleder Astrid Høvring Kildemand, sokneprest Kristian Støle og Magnus Gillebo og daglig leder som er sekretær i både arbeidsutvalget og menighetsrådet. AU forbereder møter og innstiller saker til menighetsrådet.

3.3.2 Diakoniutvalget

Diakoniutvalget har som målsetting å innarbeide diakoni i menigheten slik at det blir et omsorgsfellesskap.

Se punkt 3.2 Menighetsrådet arbeider generelt med ny strategiplan for å gjennomgå oppgaver og/eller mandat og eventuelt oppnevne medlemmer.

3.3.3 Gudstjenesteutvalget

Gudstjenesteutvalget skal organisere gudstjenestegrupper som har oppgaver i en eller flere gudstjenester, utarbeide årsplan for gudstjenestelivet og evaluere ordninger og enkeltgudstjenester.

Se punkt 3.2 Menighetsrådet arbeider generelt med ny strategiplan for å gjennomgå oppgaver og/eller mandat og eventuelt oppnevne medlemmer.

3.3.4 Misjonsutvalget

Se punkt 3.2 Menighetsrådet arbeider generelt med ny strategiplan for å gjennomgå oppgaver og/eller mandat og eventuelt oppnevne nye medlemmer. Det er en målsetting at misjonsutvalget følger opp vedtatte misjonsprosjekter i Kopervik menighet og selv foreslår aktuelle misjonsprosjekter.

3.3.5 Misjonsengasjement.

Menigheten er engasjert i misjonsprosjektet **SAT-7**, en kristen TV-stasjon som sender kristne satellitt-TV-programmer til Midtøsten og Nord-Afrika i samarbeid med NMS og Nordea. Takk for innsatsen til alle givere!

3.3.6 Musikkutvalget

Se punkt 3.2 Menighetsrådet arbeider med ny strategiplan for å etablere nye oppgaver og/eller mandat og eventuelt oppnevne nye medlemmer. Kantor vil være leder og fast medlem. Musikkutvalget skal være et rådgivende organ for menighetsrådet i musikalske og kulturelle spørsmål.

3.3.7 Trosopplæringsutvalg barn og unge

Kateket og menighetspedagog vil være faste medlemmer. Utvalget er rådgivende organ for menighetsrådet i trosopplæringsspørsmål for barn og unge i alderen 0-18 år.

Se punkt 3.2 Menighetsrådet arbeider generelt med ny strategiplan for å gjennomgå oppgaver og/eller mandat og eventuelt oppnevne medlemmer.

3.3.8 Trosopplæringsutvalg voksne

Sokneprest er fast medlem. Utvalget skal være et rådgivende organ for menighetsrådet i trosopplæringsspørsmål. I 2024 er det arrangert 6 bibelkvelder.

Se punkt 3.2 Menighetsrådet arbeider generelt med ny strategiplan for å etablere nye oppgaver og/eller mandat og eventuelt oppnevne medlemmer.

3.3.9 Økonomiutvalget

Det er en målsetting at økonomiutvalget arbeider for å utvikle og forbedre menighetens økonomi gjennom å skaffe til veie midler som skal brukes på områder som ikke dekkes av kommunale tilskudd, for eksempel planlegge dugnader og andre inntektsbringende aktiviteter.

Se punkt 3.2 Menighetsrådet arbeider generelt med ny strategiplan for å etablere nye oppgaver og/eller mandat og eventuelt oppnevne medlemmer.

3.3.10 Kultur i Kopervik kirke (KIKK)

Det er en målsetting at KIKK skal lage en kirkelig, kulturell årsplan med fokus på utadrettet aktivitet med appell til hele Koperviks befolkning. Målet er å bringe mennesker inn i kirken på tvers av ideologiske, kulturelle og religiøse ulikheter. Programmet kan legges til rette for årlige markeringer og ellers omfatte arrangementer i løpet av året. KIKK forslår program- og økonomiplan for godkjenning i menighetsrådet en til to ganger pr. år. Sokneprest, kantor og daglig leder har møterett i utvalget med godkjenningsansvar.

Se punkt 3.2 Menighetsrådet arbeider generelt med ny strategiplan for å etablere nye oppgaver og/eller mandat og eventuelt oppnevne medlemmer.

3.3.11 Festkomiteer

Tre komiteer har ansvar for kjøkkenarbeidet ved menighetens årsmøte og høstbasar. Festkomiteene følger menighetsrådsperioden. I 2024 ble menighetsmøte, høstbasar og julemarked gjennomført.

3.3.12 Grønn menighet.

Utvalget har som mål å foreslå tiltak og gjennomføre handlingsplan for Grønn menighet. Grønn menighet står for opparbeidelse og stell av steinbed og beplantninger.

3.3.13 Utsmykningskomité

Tre glasskunstnere er nå i gang med å utarbeide hver sine forslag til glassmalerier i vinduene i menighetsalen. Fristen for innlevering er satt til 15. mai. Etter dette vil de tre forslagene bli utstilt og menigheten vil få rikelig anledning til å se og gi tilbakemelding på disse. Det vil bli arrangert folkemøter/samlinger der temaet vil være de innkomne forslagene. Det er menighetsrådet som fatter endelig vedtak om vi skal velge ett av de innkomne forslagene og i så fall hvilket. Realisering av prosjektet vil være avhengig av at vi ved innsamling klarer å skaffe de nødvendige midler.

4. KOPERVIK KIRKE

4.1. I april 2025 blir det 8 år siden kirken ble innviet. Kirkebygget er en sjudagers kirke med mange og ulike aktiviteter. Det er gledelig skaper tilhørighet. Mange leier rom til minnesamvær, dåpsselskaper og andre arrangement. Menighetsrådet har utleieavtale med «Forandringshuset», et ungdomstiltak som i hovedsak bruker kjellerlokalene.

Kirkerommet oppleves som et godt rom å være i enten det er til gudstjeneste, gravferd, konsert eller andre typer samlinger. Menigheten har fått et godt og tjenlig bygg, der mennesker kan finne felleskap og bli møtt med budskapet om Jesus Kristus.

Det er Karmøy kirkelig fellesråd som har ansvaret for Kopervik kirkebygg og eiendom.

4.2 Stangeland kapell

Ble innviet i 1921 og gjenåpnet i juni 2013. Kapellet brukes sporadisk i forbindelse med kirkelige handlinger som f.eks. vielse og gravferd, samt åpent kapell ved Allehelgensdag.

4.3. Kirkegårdene

Kopervik har to kirkegårder. Det er Karmøy kirkelig fellesråd som har ansvaret for driften. I 2024 ble navnet minnelund opprettet innenfor murene til gamle Kopervik kirke. Det ble også påbegynt utvidelse av kirkegården på Stangeland.

5. MENIGHETENS STRATEGIPLAN

5.1 Menighetens strategiplan

Menighetens strategiplan har DIAKONI – BARNE- OG UNGDOMSARBEID – KULTUR - UNDERVISNING som satsingsområder.

Se punkt 3.2 Menighetsrådet arbeider nå generelt med ny strategiplan for å gjennomgå oppgaver og/eller mandat og eventuelt oppnevne medlemmer.

Ingen endringer er gjort før menighetsmøte i 2025, derfor er strategiplanene for 2024 uendret:

5.1.1 Diakoni.

Omsorg for alle hele året. Kopervik menighet har per i dag: strikkekafè, vi over 60, kirkemiddag, andakt på institusjon.

5.1.2 Barne- og ungdomsarbeid.

Alle barn og unge i menigheten skal få tilbud om trosopplæring gjennom breddetiltak og kontinuerlig arbeid. Alle barn og unge i menigheten skal gis mulighet for mestring og utvikling, samt oppleve seg inkluderte.

5.1.3 Kultur.

Kopervik menighet skal ta i bruk og være åpen for et bredt spekter av kulturuttrykk for å kommunisere med flest mulig mennesker.

5.1.4. Undervisning

Alle skal få tilbud om trosopplæring både i mindre grupper og i større samlinger.

5.2. Gudstjenesten.

5.2.1 Menighetens fellessamling: Sammen for Guds ansikt.

Menigheten har mange samlingspunkter, i søndagens gudstjeneste samles vi om ord og sakrament. Vi kommer sammen for Guds ansikt og får del i de gaver Gud gir oss. Søndagsgudstjenesten skal gi styrke til troen og kalle oss til tjeneste for Gud og vår neste i hverdagen.

Flere av gudstjenestene har hatt ulike aktuelle tema. En del av trosopplæringstiltakene har vært med på gudstjenesten og kveldsgudstjenester med konfirmanter/ ungdom som særlig målgruppe. Myldregudstjenester er en gudstjenesteform for barnefamilier. Menighetens kor deltar regelmessig.

Den årlige markeringen i kirken av verdens overdosedag, siste torsdag i august, samlet mange og beveget mange.

5.2.2 Takk til alle frivillige

Vi vil rette en stor takk til alle frivillige medarbeidere som bidrar inn i gudstjenestelivet, kor, klokke, konfirmanter, dåpsverter, nattverdmedhjelpere, kirkeverter og ikke minst dere som stiller til kirkekaffe. Alle bidrar til å sette sitt preg på gudstjenesten og fellesskapet i menigheten. Den sosiale biten med kirkekaffe etter gudstjenesten er med å styrke fellesskapet i menigheten. Om flere har lyst til å være frivillige medarbeider i gudstjenesten, så er du hjertelig velkommen.

6. Informasjon

6.1 Kirketorget- menighetsblad for Kopervik.

Kirketorget har 16 sider, alle i farger, og kommer ut med 4 nummer pr.år.

Mange gode tilbakemeldinger tyder på at bladet blir lest og satt pris på av Koperviks befolkning.

29 Ombærere sørger for at alle husstander i Kopervik får bladet i postkassen.

6.2 Informasjon via sosiale medier:

Her finnes informasjon om menighetens arbeid og ulike aktiviteter.

Nettside: kopervikkirke.no

Facebook: Kopervik kirke

Info-skjerm i kirketorget, utenfor hovedkjøkkenet.

Instagram: kopervik kirke

Kopervik menighet er medlem i «Byen Vår Kopervik» og kan dermed spre informasjon også via denne kanalen.

Informativ film om menighetens mange aktiviteter er offentliggjort på facebook.

7. Givertjeneste:

Menigheten finansierer nå en fast 50% stilling for barne -og ungdomsarbeider. Det gir 18,75 timer eller 2,5 dager pr. uke. Stillingens arbeidsoppgaver er babysang, ungdomsarbeid og medhjelper i trosopplæringstiltakene. Samt 20% av menighetens menighetspedagog.

Kopervik menighetsråd er svært takknemlig for at medlemmer deltar i menighetens faste givertjeneste.

Givertjenesten er organisert og administrert gjennom Solidus som også melder gavene til skattemyndighetene. Alle gaver mellom 500 kr og 50.000 kr gir skattefradrag. All informasjon er konfidensiell og underlagt taushetsplikt. Kun daglig leder har tilgang til programmet.

Vi utfordrer derfor alle til å tenke gjennom om du har anledning til å være med i denne dugnaden, evt. heve beløpet som du allerede gir. Skjema for givertjenesten finner du på

www.kopervikkirke.no

Konto for menighetens givertjeneste er 3315.56.20957.

Ta gjerne kontakt med menighetskontoret. kopervik@karmoykirken.no eller tlf: 52810010

Regnskapet legges fram til orientering på menighetsmøte.

8. Hilsen til menighetsmøtet

Menighetsrådet har nå vært i funksjon i godt og vel ett år, den største endringen i denne perioden er at vi har fått ny sokneprest. Etter 17 år som prest her i Kopervik gikk Kristian Støle av med pensjon. Hans siste gudstjeneste som sokneprest var den 26. mai og etter gudstjenesten tok en fullsatt menighetssal avskjed med han. Gode kaker og festpynta bord var rammene rundt festen og mange benyttet sjansen til å hilse og takke. Kristians kunnskaper om menigheten og hans trygge og lune framtoning har vært en god støtte for menighetsrådet. Som leder vil jeg enda en gang få takke Kristian for hans innsats i menigheten gjennom alle disse årene.

Vår nye sokneprest, Magnus Gillebo, ble innsatt på gudstjenesten 20. oktober. Det ble en høytidelig gudstjeneste etterfulgt av en flott kirkekaffe med velkomsthilsener til soknepresten og hans familie. Magnus har raskt blitt en del av staben og menighetsfelleskapet og menighetsrådet ser fram til det videre samarbeidet med han.

Menigheten er preget av et rikt og godt arbeid for hele aldersspennet fra barn til eldre. Kirka er ei sjudagerskirke som er med «å skape mer himmel på jord».

På vegne av menighetsrådet vil jeg takke staben og alle frivillige som gjennom sin innsats er med å virkeliggjøre visjonen til menigheten som er å være en kirke for alle, hele livet.

Kopervik, mars 2025

Bjarne Nilsen, menighetsrådsleder

9. STATISTIKK

Fra årsstatistikken	Antall gudstjenester	Totalt antall deltakere
Gudstjenester med nattverd	27	1602
Gudstjenester for barn og ungdom	12	1883
Gudstjenester for skoleelever	4	1102
Gudstjenester med dåp	24	3483
Konfirmasjonsguds- tjenester	5	1559
Julaftensgudstjenester	2	652
Gudstjenester i påskan	3	157
Gudstjenester i pinsen.	1	117
Allehelgensguds- tjeneste	1	156
Økumeniske gudstjenester	2	232
Temagudstjenester med fokus på miljø,	1	69